Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Ленская средняя общеобразовательная школа»

________________________________________________________________

ул. К.Зинина, д. 7  с. Лена,  Ленский район, Архангельская область, 165783, тел. (881859)72 242

факс: (881859)72 242    Е-mail: Lmsosh@mail.ru    сайт: http://lmsosh.edusite.ru/
ПРИКАЗ

от «13»  февраля  2014 г.
    № 7/4
 Об утверждении Положения о Единой комиссии МБОУ «Ленская СОШ»
 по осуществлению закупок

 Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд МБОУ «Ленская СОШ», обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок, в части, касающейся определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), руководствуясь Уставом МБОУ «Ленская СОШ»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Единой комиссии МБОУ «Ленская СОШ» по осуществлению закупок (приложение 1).
2. Отменить Приказ №27 от 07.06.2012 «Об утверждение Положения о единой комиссии по размещению заказа для нужд МБОУ «Ленская СОШ».

3. Единой комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о Единой комиссии, указанном в пункте 1 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МБОУ «Ленская СОШ».
Директор образовательной организации:                                       И.Н.Тесля